



R. Hansen & Søn ApS

Odensevej 117
5260 Odense S
CVR-nr. 20937793

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Gitte Zimmermann Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R. Hansen & Søn ApS

Odensevej 117

5260 Odense S

CVR-nr.: 20937793

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kim Mejlbjerg Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 108 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet skal dog ses i lyset af ændringer og investeringer i administrationen, herunder digitalisering af forretningsgange samt optimering af IT systemer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.908.078	5.392.441
Personaleomkostninger	1	(5.757.027)	(4.964.155)
Af- og nedskrivninger	2	(252.640)	(212.171)
Driftsresultat		(101.589)	216.115
Andre finansielle indtægter		0	109
Andre finansielle omkostninger		(35.221)	(62.519)
Resultat før skat		(136.810)	153.705
Skat af årets resultat	3	29.000	(42.000)
Årets resultat		(107.810)	111.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(107.810)	111.705
Resultatdisponering		(107.810)	111.705

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		76.667	96.667
Immaterielle aktiver	4	76.667	96.667
Grunde og bygninger		55.783	86.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.060.480	361.438
Materielle aktiver	5	1.116.263	447.443
Anlægsaktiver		1.192.930	544.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.301.685	1.556.748
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.904.326	1.754.516
Andre tilgodehavender		685.733	83.097
Tilgodehavende skat		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		35.772	74.587
Tilgodehavender		3.932.516	3.468.948
Likvide beholdninger		3.162	896
Omsætningsaktiver		3.935.678	3.469.844
Aktiver		5.128.608	4.013.954

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		223.141	330.951
Egenkapital		348.141	455.951
Udskudt skat		2.000	31.000
Hensatte forpligtelser		2.000	31.000
Leasingforpligtelser		693.854	0
Anden gæld		720.543	498.558
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.414.397	498.558
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	155.023	90.958
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		100.051	512.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.672	112.685
Anden gæld		2.792.324	2.312.182
Kortfristede gældsforpligtelser		3.364.070	3.028.445
Gældsforpligtelser		4.778.467	3.527.003
Passiver		5.128.608	4.013.954
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	330.951	455.951
Årets resultat	0	(107.810)	(107.810)
Egenkapital ultimo	125.000	223.141	348.141

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.128.760	4.458.281
Pensioner	408.806	366.384
Andre omkostninger til social sikring	219.461	139.490
	5.757.027	4.964.155
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	20.000	3.333
Afskrivninger på materielle aktiver	310.640	208.838
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(78.000)	0
	252.640	212.171

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(29.000)	42.000
	(29.000)	42.000

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.333)
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.667

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	755.559	4.589.101
Tilgange	0	999.460
Afgange	0	(734.267)
Kostpris ultimo	755.559	4.854.294
Af- og nedskrivninger primo	(669.554)	(4.227.663)
Årets afskrivninger	(30.222)	(280.418)
Tilbageførsel ved afgang	0	714.267
Af- og nedskrivninger ultimo	(699.776)	(3.793.814)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.783	1.060.480
Ikke-ejede aktiver	0	929.591

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	250	500	125.000
	250		125.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Leasingforpligtelser	121.690	57.625	693.854	251.919
Anden gæld	33.333	33.333	720.543	390.971
	155.023	90.958	1.414.397	642.890

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600.000 kr. med pant i ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom pr. 31.12.2021 udgør 55.783 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er indlagt skadesløsbrev på nom. 750.000 kr. med virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og simple fordringer.

Regnskabsmæssig værdi af immaterielle fordringer, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt simple fordringer pr. 31.12.2021 udgør 4.237.359 kr.
